Leonis Ep. 4 p. 211 Ep. 5 p. 213 Ep. 8 p. 215. All dated *Theodosio XVIII et Albino consulibus.*

End of the Chronicle of *Prosper* in ed. Scalig. *Anno 2461 Valentiniano VI et Nonio [i. Nomo] cons. Ab urbe condita usque ad extremum hujus operis fiunt anni numero MCXCVII hoc modo &c.—Colliguntur omnes anni usque in consulatum Theodosii junioris XVIII et Valentiniani junioris Placidiae filii sexies Augustorum MCXCVII. a 15^o Tiberii anno et prædicatione D. N. Jesu Christi anni CCCCXVII. a secundo anno Darii regis Persarum quo tempore templum Hierosolymis instauratum est anni DCCCXCLX. ab Olymp. prima qua ætate apud Hebræos Esaias prophetabat anni MCLV [i. MCCXX] &c.—Continet omnis canon ab Abraham usque ad tempus supra scriptum ann. MMCCCXCV [lego MMCCCXXCV. sc. ab Abrahami anno 75^o anni 2385].—Fiunt ab Adamo usque in consulatum Theodosii junioris XVIII et Valentiniani—sexies omnes anni numero V milia DCXLV.* He follows the reckoning of *Eusebius*, whose numbers will place A. D. 444 at A. M. 5645. See F. H. I p. 291. *Prosper's* periods are inclusive of the Eusebian year 2460 A. D. 444, which included part of *Theod. XVIII*

A. D.	1 CONSULS	2 EVENTS
		<p><i>contra consuetudinem veterem liceat sine viri venerabilis papæ urbis æternæ auctoritate tentare; sed illis omnibusque pro lege sit quidquid sanxit vel sanxerit apostolicæ sedis auctoritas ita ut quisquis episcoporum ad iudicium Romani antistitis evocatus venire neglexerit per moderatorem ejusdem provinciæ adesse cogatur, per omnia servatis quæ divi parentes nostri Romanæ ecclesiæ detulerunt. Acti [Aëtii] P. K. A. &c.—Dat. VIII Id. Jun. Romæ Valent. A. VI cons. II. 2 p. 21 de Manichæis. Albino pf. p. II. Superstitio paganis quoque damnata temporibus—ad excidium sui clementiam nostram non immerito provocavit. Manichæos loquimur quos execrabiles toto orbe pellendos omnium retro principum statuta judicantur. Nec dissimulationem crimina nuper detecta patiuntur [conf. a. 443. 4]. quæ enim et quam dictu audituque obscena in iudicio beatissimi papæ Leonis coram senatu amplissimo manifesta ipsorum confessione patefacta sunt? adeo ut ejus quoque qui diceretur episcopus et voce propria proderet et omnia scelerum suorum secreta perscriberet &c.—Unde Albine parens karissime Augustorum—auctoritas tua hac nos in æternum victura lege statuisset cognoscat quam in omnium provinciarum faciet notitiam edictis propositis pervenire. Ut ubicunque terrarum quispiam Manichæorum fuerit deprehensus pœnas quas in sacrilegos jura sanxerunt auctoritate publicæ severitatis excipiat—nec cuiquam tutumque sit aut celare tales aut talibus connivere, cum omnia de iis a nobis confirmata sint retro principum statuta, ut noverint universi hac edictali lege proposita Manichæos dignitate militiæ et urbium habitatione privandos.—Successiones nec rapiant [i. captiant] nec relinquunt, sed fisci nostri viribus adregentur. nec eis quod palam interdicimus ulla fraude quærat. injuriarum careant actione, contractus liberos omnino non habeant &c.—Dat. XIII Kal. Jul. Ro. Valent. A. VII [loge VI] et Numo V. C. cons. II. 3 p. 21 Maximo II p. p. et patricio. Dat. VI Id. Dec. Romæ D. Valent. A. VI et Numo V. C. cons. p. p. prid. Id. Dec. in foro Trajani. Subscripti.</i></p>
446	<p>1199. <i>Aëtius III Q. Aurelius Symmachus</i> <i>B. O. V. Prosp. Victor. Marcellin. Cod. Justin. I. 14, 8 Novell. II. 4, 1. II. 4, 2. I. 46 Leo Ep. 13 p. 225.</i> <i>Aëtio III Idat.</i> <i>Boetio III et Symmacho Beda. See col. 2.</i></p>	<p><i>Theodosii II 39 from Kal. Mai. Valentiniani III 22 from X Kal. Nov. Marcellin. Aëtio III et Symmacho cons. Magna fam. CP. invasit pestisque illico subsequuta. Templum regiæ civitatis igne crematum.</i> <i>Vitus in Spain: Idat. Chron. Anno 22º [A. D. 446] Vitus magister utriusque militiæ factus ad Hispanias missus—cum Carthaginenses vovaret et Bæticos, succedentibus cum rege suo illic Suevis superatis etiam in congressione qui ei ad prædandum in adiutorium venerant Gothis territus miserabili timore diffugit. Sueci exin illas provincias magna prædatione subvertunt.</i> <i>Message of the Britons Aëtio ter consuli: Gildas c. 20 Rursum miseræ reliquæ mittentes epistolas ad Aëtium Romanæ potentæ virum hoc modo loquentes inquit: "Aëtio ter consuli gemitus Britannorum." et post pauca loquentes: "Repellunt nos barbari [sc. Scoti Pictique c. 15] ad mare, repellit nos mare ad barbaros. inter hæc oriuntur duo genera funerum, aut jugulamur aut mergimur." Beda Hist. Angl. I. 13 Anno Theodosii 23º Boëtius V. Ill. qui et patricius fuit IIIum cum Symmacho gessit consulatum. Ad hunc pauperculæ Britonum reliquæ mittunt epistolam &c.—Neque hæc tamen agentes quicquam ab illo auxilii impetrare quiverunt, utpote qui gravissimis eo tempore bellis cum Bleda et Attila regibus Hunnorum erat occupatus. Et, quamvis anno ante hunc proximo Bleda Attilæ fratris sui sit interemptus insidiis [this happened in 444, the 37th of Theodos.], Attila tamen ipse adeo intolerabilis reip. remansit hostis ut totam pœnæ Europam—corroderet. An error both in the year of Theodosius and in the name of the consul. Paulus Diac. XIV p. 544 Britanni cum rursus Scotorum Pictorumque incursionibus premerentur, mittunt Aëtio epistolam lacrymis ærumnisque referentem ejusque quantocius auxilium efflagitant; quibus cum Aëtius minime annuisset, eo quod contra viciniores hostes occupatus existeret, quidam Britannorum strenuus resistentes hostes abigunt quidam vero coacti hostibus subjiciuntur.—Sequenti deinceps</i></p>